
АДМИНИСТРАЦИЯ  
НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

11 апреля 2024 года         № 216 
 
 

с. Нерчинский Завод 
 

Об установлении даты проведения торжественных 
мероприятий «Последний звонок» в образовательных 

организациях Нерчинско-Заводского муниципального округа 
 

В соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 3 Закона Забайкальского края от 26 
декабря 2011 г. № 616-ЗЗК «Об отдельных вопросах реализации 
Федерального закона «О государственном регулировании производства и 
оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об 
ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» на территории 
Забайкальского края», Приказом Комитета образования Нерчинско-
Заводского муниципального округа от 04.04.2024 г. № 48 «Об 
организационном завершении 2023/2024 учебного года и проведении 
промежуточной и государственной итоговой аттестации», руководствуясь 
Уставом Нерчинско-Заводского муниципального округа Забайкальского 
края, администрация Нерчинско-Заводского муниципального округа, 
постановляю: 

1. Установить дни проведений торжественных мероприятий 
«Последний звонок» в образовательных организациях Нерчинско-Заводского 
муниципального округа для 9-х классов и 11-х классов 24 мая 2024 г.; 

2. Главам сельских администраций довести информацию, 
содержащуюся в настоящем постановлении до хозяйствующих субъектов. 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день 
после его официального опубликования. 

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Советское 
Приаргунье» на официальном сайте Нерчинско-Заводского муниципального 
округа по адресу: https://nerzavod.75.ru/. 

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за 
собой. 
 
 
Глава Нерчинско-Заводского  
муниципального округа                                                                     Л.В. Михалёв 

https://nerzavod.75.ru/

	ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ




